1.  配当予想修正の理由

 当社は、平成24年10月１日付で、株式会社ＪＣＵへ商号変更を行いますので、平成25年３月期 期末配当について、１株
あたり10円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

 この結果、平成25年3月期 期末配当金は、普通配当１株あたり35円に、記念配当1株あたり10円を加えた合計45円とな
ります。

 なお、平成24年８月３日付で、配当予想の修正（増配）の発表をいたしましたが、平成25年３月期 第２四半期末配当金
は、普通配当1株当たり35円となりますので、上記期末配当金と合わせて、平成25年3月期の年間配当金は、80円となりま
す。

2.  修正の内容

 なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当については当社取締役会の決議によることとしております。

以 上

平成24年9月21日
各 位

上場会社名 荏原ユージライト株式会社
代表者 代表取締役会長兼CEO 粕谷 佳允
（コード番号 4975）
問合せ先責任者 専務取締役専務執行役員 管理本部長 上谷 正明
（TEL 03-6895-7001）

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成24年９月21日開催の取締役会において、平成25年３月期 期末配当について、記念配当を
行うこととし、配当予想について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年8月3日発表）

― 35.00 ― 35.00 70.00

今回修正予想 ― 35.00 ― 45.00 80.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 30.00 ― 30.00 60.00